BUKOLAZ 0.3K KIDS - 2013 | MLODSI - CHLOPCY

Organizator:

Data: 2018-10-21
Miejsce: Szczecin
Dystans: 0.3 km

Klasyfikacja wg czaséw netto.

Stowarzyszenie Kultury Fizycznej Biomaszyna

BUKOLAZ 0.3K KIDS - 2013 | MLODSI - CHLOPCY, OPEN
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Nazwisko i imie

ADAMSKI IGOR
PIETRZKIEWICZ ANTONI
LAZAR MATEUSZ
ZAWADZKI KAJETAN
TUSZKIEWICZ MARCEL
GLOGOWSKI JUREK
MIELNICZUK MICHAL
KLYSZCZ KRZYS
GLOGOWSKI GUSTAW
MIKUSEK ANTONI
MIKUSEK PAWEL
MARKANICZ MIKOLA)
CENDROWSKI PIOTR
SYC-JANOWSKI ANTONI
GORNY KAJETAN
ARCZEWSKI LEOPOLD
SLIWA JAKUB
PIETRZKIEWICZ MIECZYSLAW
SYC-JANOWSKI MACIE]
PINDRAL PAWEL

OSES MATTEO
CZERKASOW JAN
SZYSZKO KSAWERY

Nr

201
267
250
308
299
225
257
237
223
259
260
256
212
282
323
203
292
268
283
269
264
219
290

BUKOLAZ 0.3K KIDS - 2013 | MLODSI - CHLOPCY,
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Nazwisko i imie

ADAMSKI IGOR
PIETRZKIEWICZ ANTONI
LAZAR MATEUSZ
ZAWADZKI KAJETAN
TUSZKIEWICZ MARCEL
GLOGOWSKI JUREK
MIELNICZUK MICHAL
KLYSZCZ KRZYS
GLOGOWSKI GUSTAW
MIKUSEK ANTONI
MIKUSEK PAWEL
MARKANICZ MIKOLA)
CENDROWSKI PIOTR
SYC-JANOWSKI ANTONI
GORNY KAJETAN
ARCZEWSKI LEOPOLD
SLIWA JAKUB
PIETRZKIEWICZ MIECZYSEAW

Nr
201
267
250
308
299
225
257
237
223
259
260
256
212
282
323
203
292
268

Klub

PRZEDSZKOLE BAJKOWY SWIAT W DOLICACH

USZATEK

SKF BIOMASZYNA

Klub

PRZEDSZKOLE BAJKOWY SWIAT W DOLICACH

N\ www.herkules.org.pl

M-scowos¢
BEZRZECZE
SZCZECIN
SZCZECIN
MIROWO
SZCZECIN
SZCZECIN
SZCZECIN
SZCZECIN
SZCZECIN
SZCZECIN
SZCZECIN
MOSKORZYN
SZCZECIN
SZCZECIN
BINOWO
SZCZECIN
BEZRZECZE
BEZRZECZE
SZCZECIN
SZCZECIN
SZCZECIN
SZCZECIN
SZCZECIN

M-scowos¢
BEZRZECZE
SZCZECIN
SZCZECIN
MIROWO
SZCZECIN
SZCZECIN
SZCZECIN
SZCZECIN
SZCZECIN
SZCZECIN
SZCZECIN
MOSKORZYN
SZCZECIN
SZCZECIN
BINOWO
SZCZECIN
BEZRZECZE
BEZRZECZE

Kraj

POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL

Kraj
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL

BIOMASZYNA

CHEOPCY

CHLOPCY

Kat. M. kat K/M

M1
M2
M3
M4
M5
M6
M7
M8
M9
M 10
M11
1 M 12
M13
M 14
M15
M 16
M17
M18
M19
M 20
M21
M 22
M 23

Kat. M. kat K/M
M1
M2
M3
M4

M6
M7
M8
M9
M 10
M11
1 M 12
M13
M 14
M 15
M 16
M17
M 18

BASPORT

Netto min/km km/h

00:01:15.25 4:13 14.2
00:01:28.10 4:53 123
00:01:33.10 5:10 11.6
00:01:35.95 5:20 11.3
00:01:40.45 5:33 10.8
00:01:42.35 5:40 10.6
00:01:45.60 5:53 10.2
00:01:49.35 6:06 9.8
00:01:49.50 6:06 9.8
00:01:54.10 6:20 9.5
00:01:54.45 6:23 9.4
00:01:56.20 6:26 9.3
00:01:56.80 6:30 9.2
00:02:02.95 6:50 8.8
00:02:10.50 7:13 8.3
00:02:16.45 7:33 7.9
00:02:18.90 7:43 7.8
00:02:29.30 8:20 7.2
00:03:07.85 10:26 5.7
00:03:09.05 10:30 5.7
00:03:24.60 11:23 5.3
00:03:25.60 11:23 5.3
00:05:00.55 16:43 3.6
Netto min/km km/h
00:01:15.25 4:13 14.2
00:01:28.10 4:53 12.3
00:01:33.10 5:10 11.6
00:01:35.95 5:20 11.3
00:01:40.45 5:33 10.8
00:01:42.35 5:40 10.6
00:01:45.60 5:53 10.2
00:01:49.35 6:06 9.8
00:01:49.50 6:06 9.8
00:01:54.10 6:20 9.5
00:01:54.45 6:23 9.4
00:01:56.20 6:26 9.3
00:01:56.80 6:30 9.2
00:02:02.95 6:50 8.8
00:02:10.50 7:13 8.3
00:02:16.45 7:33 7.9
00:02:18.90 7:43 7.8
00:02:29.30 8:20 7.2
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BUKOLAZ 0.3K KIDS - 2013 | MLODSI - CHLOPCY, c.d.

19 SYC-JANOWSKI MACIE] 283 SZCZECIN POL M19 00:03:07.85 10:26 5.7
20 PINDRAL PAWEL 269 USZATEK SZCZECIN POL M 20 00:03:09.05 10:30 5.7/
21 OSES MATTEO 264 SZCZECIN POL M 21 00:03:24.60 11:23 5.3
22 CZERKASOW JAN 219 SZCZECIN POL M 22 00:03:25.60 11:23 5.3
23 SZYSZKO KSAWERY 290 SKF BIOMASZYNA SZCZECIN POL M 23 00:05:00.55 16:43 3.6
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